Автономная некоммерческая организация профессиональная образовательная

организация «Колледж администрирования и современных технологий»

(Колледж АиСТ)

ПРИКАЗ

14.02.2013 г.                                                                                         № 01-02/46
     11.03.2022                                                                                                              № 1-01/10

Москва

Об утверждении контрольных цифр приема

на 2022-2023 учебный год

В целях обеспечения организованного проведения приема студентов в 2022 - 2023

учебном году в Автономную некоммерческую организацию профессиональную

образовательную организацию «Колледж администрирования и современных технологий»

(Колледж АиСТ), с учетом решения приемной комиссии (протокол от 11.03.2022 г. № 3-

07/01),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить контрольные цифры приема студентов в Колледж АиСТ в 2022 - 2023

учебном году согласно приложению 1.

2. Ответственному секретарю приемной комиссии при приеме граждан на

обучение, придерживаться установленных контрольных цифр приема.

3. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

Директор         ______________                      И.В.Тараканов               ,
                                        подпись                                                  расшифровка подписи

Согласовано:

Заместитель директора

по учебной работе                      ____________________  З.А.Сысоева

Исполнитель:

Сысоева З.А.

КОНТРОЛЬНЫЕ ЦИФРЫ ПРИЕМА

ОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ

на базе 9 классов

№

п/п

Код

специаль

ности

Наименование специальности Нормативный

срок

обучения

Квалификация

специалиста

Цифры

приема

(чел.)

1. 38.02.01
ЭКОНОМИКА И

БУХГАЛТЕРСКИЙ УЧЕТ

(по отраслям)

2 года

10 месяцев
Бухгалтер  25

2. 38.02.02 СТРАХОВОЕ ДЕЛО  (по

отраслям)

2 года

10 месяцев

Специалист

страхового дела
25

3. 38.02.03
ОПЕРАЦИОННАЯ

ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ В

ЛОГИСТИКЕ

2 года

10 месяцев

Операционный

логист
25

4. 38.02.04 КОММЕРЦИЯ (по

отраслям)

2 года

10 месяцев

Менеджер по

продажам
25

5. 38.02.06 ФИНАНСЫ
2 года

10 месяцев
Финансист  25

6. 38.02.07 БАНКОВСКОЕ ДЕЛО
2 года

10 месяцев

Специалист

банковского

дела

25

7. 40.02.01
ПРАВО И ОРГАНИЗАЦИЯ

СОЦИАЛЬНОГО

ОБЕСПЕЧЕНИЯ

2 года

10 месяцев
Юрист  25

8. 43.02.01

ОРГАНИЗАЦИЯ

ОБСЛУЖИВАНИЯ В

ОБЩЕСТВЕННОМ

ПИТАНИИ

3 года

10 месяцев
Менеджер 25

9. 43.02.10 ТУРИЗМ
2 года

10 месяцев

Специалист по

туризму
25

10. 44.02.01 ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ

3 года

10 месяцев

Воспитатель

детей

дошкольного

возраста

25

ИТОГО: 250

на базе 11 классов

№

п/п

Код

специаль

ности

Наименование специальности Нормативный

срок

обучения

Квалификация

специалиста

Цифры

приема

(чел.)

1. 38.02.01
ЭКОНОМИКА И

БУХГАЛТЕРСКИЙ УЧЕТ

(по отраслям)

1 год

10 месяцев
Бухгалтер  25

2. 38.02.02 СТРАХОВОЕ ДЕЛО  (по

отраслям)

1 год

10 месяцев

Специалист

страхового дела
25

3. 38.02.03
ОПЕРАЦИОННАЯ

ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ В

ЛОГИСТИКЕ

1 год

10 месяцев

Операционный

логист
25

4. 38.02.04 КОММЕРЦИЯ (по

отраслям)

1 год

10 месяцев

Менеджер по

продажам
25

Приложение 1

к приказу от 11.03.2022 г. № 1-01/10

5. 38.02.06 ФИНАНСЫ
1 год

10 месяцев
Финансист  25

6. 38.02.07 БАНКОВСКОЕ ДЕЛО
1 год

10 месяцев

Специалист

банковского

дела

25

7. 40.02.01
ПРАВО И ОРГАНИЗАЦИЯ

СОЦИАЛЬНОГО

ОБЕСПЕЧЕНИЯ

1 год

10 месяцев
Юрист  25

8. 43.02.01

ОРГАНИЗАЦИЯ

ОБСЛУЖИВАНИЯ В

ОБЩЕСТВЕННОМ

ПИТАНИИ

2 года

10 месяцев
Менеджер 25

9. 43.02.10 ТУРИЗМ
1 год

10 месяцев

Специалист по

туризму
25

10. 44.02.01 ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ

2 года

10 месяцев

Воспитатель

детей

дошкольного

возраста

25

ИТОГО: 250

КОНТРОЛЬНЫЕ ЦИФРЫ ПРИЕМА

ЗАОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ

на базе 9 классов

№

п/п

Код

специаль

ности

Наименование специальности Нормативный

срок

обучения

Квалификация

специалиста

Цифры

приема

(чел.)

1. 38.02.01
ЭКОНОМИКА И

БУХГАЛТЕРСКИЙ УЧЕТ

(по отраслям)

4 года

4 месяца
Бухгалтер  20

2. 38.02.02 СТРАХОВОЕ ДЕЛО  (по

отраслям)

4 года

4 месяца

Специалист

страхового дела
20

3. 38.02.03
ОПЕРАЦИОННАЯ

ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ В

ЛОГИСТИКЕ

4 года

4 месяца

Операционный

логист
20

4. 38.02.04 КОММЕРЦИЯ (по

отраслям)

4 года

4 месяца

Менеджер по

продажам
20

5. 38.02.06 ФИНАНСЫ
4 года

4 месяца
Финансист  20

6. 38.02.07 БАНКОВСКОЕ ДЕЛО
4 года

4 месяца

Специалист

банковского

дела

20

7. 40.02.01
ПРАВО И ОРГАНИЗАЦИЯ

СОЦИАЛЬНОГО

ОБЕСПЕЧЕНИЯ

4 года

4 месяца
Юрист  20

8. 43.02.01

ОРГАНИЗАЦИЯ

ОБСЛУЖИВАНИЯ В

ОБЩЕСТВЕННОМ

ПИТАНИИ

5 лет

4 месяца
Менеджер 20

9. 43.02.10 ТУРИЗМ
4 года

4 месяца

Специалист по

туризму
20

10. 44.02.01 ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ

5 лет

4 месяца

Воспитатель

детей

дошкольного

возраста

20

ИТОГО: 200

на базе 11 классов

№

п/п

Код

специаль

ности

Наименование специальности Нормативный

срок

обучения

Квалификация

специалиста

Цифры

приема

(чел.)

1. 38.02.01
ЭКОНОМИКА И

БУХГАЛТЕРСКИЙ УЧЕТ

(по отраслям)

2 года

10 месяцев
Бухгалтер  20

2. 38.02.02 СТРАХОВОЕ ДЕЛО  (по

отраслям)

2 года

10 месяцев

Специалист

страхового дела
20

3. 38.02.03
ОПЕРАЦИОННАЯ

ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ В

ЛОГИСТИКЕ

2 года

10 месяцев

Операционный

логист
20

4. 38.02.04 КОММЕРЦИЯ (по

отраслям)

2 года

10 месяцев

Менеджер по

продажам
20

5. 38.02.06 ФИНАНСЫ
2 года

10 месяцев
Финансист  20

6. 38.02.07 БАНКОВСКОЕ ДЕЛО
2 года

10 месяцев

Специалист

банковского

дела

20

7. 40.02.01
ПРАВО И ОРГАНИЗАЦИЯ

СОЦИАЛЬНОГО

ОБЕСПЕЧЕНИЯ

2 года

10 месяцев
Юрист  20

8. 43.02.01

ОРГАНИЗАЦИЯ

ОБСЛУЖИВАНИЯ В

ОБЩЕСТВЕННОМ

ПИТАНИИ

3 года

10 месяцев
Менеджер 20

9. 43.02.10 ТУРИЗМ
2 года

10 месяцев

Специалист по

туризму
20

10. 44.02.01 ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ

3 года

10 месяцев

Воспитатель

детей

дошкольного

возраста

20

ИТОГО: 200

		2022-04-12T14:14:51+0300
	АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "КОЛЛЕДЖ АДМИНИСТРИРОВАНИЯ И СОВРЕМЕННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ"